

**Položkový rozpočet víceprací a méněprací - Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č.
SMLD/2023/0115/ORI**

Zakázka: **Obnova veřejného osvětlení v Bystřici pod Hostýnem - 1. etapa**
Objekt: **Obnova veřejného osvětlení - ul. Nádražní, Dolní, 6. května, Pod Platany,
Pod Zámkem**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem** IČ: **00287113**
Masarykovo nám. 137 DIČ: **CZ00287113**
768 61 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: **ELCOMAT SERVICE s. r. o.** IČ: **2815435**
Nedašov 300 DIČ: **CZ02815435**
763 32 Nedašov

Rekapitulace objektů	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Vícepráce - ul. Nádražní, Dolní, Fryčajova 6. května	567 901,88	687 161,27
Méněpráce - ul. Pod Platany, 6. května	-240 045,00	-290 454,45
Celkem	327 856,88	396 706,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	327 856,88 CZK
Základní DPH	21 %	68 849,94 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		327 856,88 CZK
Cena celkem s DPH		396 706,82 CZK

✓ **Nedašově**

Za zhotovitele

✓ **Bystřici pod Hostýnem**

Za objednatele

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - VÍCEPRÁCE

Stavba: Obnova veřejného osvětlení v Bystřici pod Hostýnem - 1. etapa

Objekt: Obnova veřejného osvětlení - ul. Nádražní, Dolní, Fryčajova, 6. května

Ulice Nádražní a Dolní - výměna kabeláže

bez DPH

Položka	Počet	MJ	Kč/1MJ	Cena celkem
1 Kabel zemní, vč.přísl., práce	330	m	195,00	64 350,00
2 Chránička pro kabel kopoflex do pr. 63	320	m	55,00	17 600,00
3 Drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	330	m	104,00	34 320,00
4 Svorka zemnicí páska-drát SR03	23	ks	72,00	1 656,00
5 Svorka připojovací SP	15	ks	72,00	1 080,00
6 Ochranný nátěr (asfalt)	15	ks	128,00	1 920,00
7 Výstražná fólie červená	330	m	20,00	6 600,00
8 Zem práce, výkop+záhozy+hutn	184	m	650,00	119 600,00
9 Odvoz suti, zeminy,..	21	m3	520,00	10 920,00
10 Bourání podkladního betonu pod zámkovou dlažbou	88	m2	165,00	14 437,50
11 Řezání betonu 175*2 = 350 bm (Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 5-8 cm 170 ,-/bm)	350	bm	160,00	56 000,00
12 Průrazy pro vedení pod obrubou	5	ks	753,00	3 765,00
13 Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu energo kanál	5	ks	1 875,00	9 375,00
14 Příplatek za ztížení výkopů v souběhu se stávajícími IS	185	m	35,00	6 475,00
15 Výkopová sonda plyn, cetin , el. distribuce	8	ks	650,00	5 200,00
16 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrtí frakce 4-8 mm	90	m2	194,50	17 505,00
17 Přesun hmot, sypké materiály - kameniva do 5 km	15	t	213,00	3 195,00
18 Napojení na vedení směr ul. Nádražní směr Nádraží	16	hod	562,50	9 000,00
19 Koordinace se zástupci obce	2	hod	562,50	1 125,00
20 Koordinace, technická příprava zakázky	8	hod	562,50	4 500,00
Celkem				388 623,50

Ulice Nádražní, Dolní, Fryčajova a 6. května - výměna sloupů

bez DPH

Položka	počet	MJ	Kč/1MJ	Cena celkem
21 Sloup 6 m 3 stupňový s povrchovou úpravou RAL 7024 (patka, svork., konc.), mont. + zapoj., komp.	5	kmpl	30 962,75	154 813,75
22 Demontáž a likvidace stáv. stožárů délky do 5 m	5	kmpl	1 950,00	9 750,00
23 Plošina	7,5	hod	700,00	5 250,00
Celkem				169 813,75

Ulice 6. května - doplnění svítidla

bez DPH

Položka	počet	MJ	Kč/MJ	Cena celkem
24 Svítidlo dle konfigurace 22, Tc max. 2700	1	ks	9 464,63	9 464,63
Celkem				9 464,63

Rekapitulace

	bez DPH	DPH 21%	s DPH
Celková cena víceprací	567 901,88	119 259,39	687 161,27

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - MĚNĚPRÁCE

Stavba: Obnova veřejného osvětlení v Bystřici pod Hostýnem - 1. etapa

Objekt: Obnova veřejného osvětlení - ul. Pod Platany, 6.května

					bez DPH
0	Položka	Počet	MJ	Kč/1MJ	Cena celkem
1	Kabel zemní, vč.přísl., práce	-251	m	195,00	-48 945,00
2	Zem práce, výkop+záhozy+hutn - trasy pro kabel	-278	m	650,00	-180 700,00
3	Odvoz sutí, zeminy, ...	-20	m3	520,00	-10 400,00
Celkem					-240 045,00

Rekapitulace	bez DPH	DPH 21%	s DPH
Celková cena méněprací	-240 045,00	-50 409,45	-290 454,45